Altro originale: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 66, n. 12 [A2]. Si veda il doc. 135.

Edizioni: J. VON SPERGES, Tyrolische Bergwerksgeschichte, n. 3, pp. 270-272 (omettendo il pro-
tocollo); R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 239, pp. 447-449; D. HÄGERMANN - K.-H. LUDWIG,
Europäisches Montanwesen, n. 3, pp. 38-40 [A1], 75-77 [A2]. Regesto: F. HUTER (ed), Tiroler
Urkundenbuch, II, n. 580, p. 59.

Il documento è strettamente connesso ai precedenti docc. 135 e 136. Date le numerose differen-
ze tra [A1] (da cui dipendono [B1] e [B2]) e [A2], il testo viene presentato su due colonne (ecce-
zionalmente, dato che in questo caso solo il testimone [A1] è tràdito dal Codex).

[A1]

Carta laudamentorum et postarum
fact(orum) in monte Arçenterie.

(SN) Anno Domini millesimo ducente-
simo VIII, indictione XI, die iovis / XII
exeunte mense iunii, in riffitorio eccle-
sie Sancti Laurentii si/to non longe a

[A2]

0810-856_IX-fasc 19-06-2007, 21:07821

822 Codex Wangianus Minor

civitate Tridenti, presentibus domino
Musone / de Dosoa), Iacobo de Cala-
vena causidicis, Çanello de Villaçanob),
Wicomaroc) / Rambaldi, Peregrino
Adhuinid), Henrico de Porta, Rodulfo
Rubeo, An/drea de Burgo Novo, Wi-
toldo domini Milonis, Wicardo iuvene
et / Ambrosino gastaldionibus; Gebol-
do Amiki, Federico de Albiano, /
Henrico de Bolçano, Vastenato, Wie-
lando, Manelino de Burgo No/vo,
Çanelo de Vilaçanob), Conradoe) de
Platis, Rodegerio Ati, Marquar/dof) de
Burgo Novo, Walterio ferariog), Anzo
Crotenbuchi, Concio / trullariih), Io-
hanne Aldigerii, Wiganto de Burgo
Novo, Trintinoi) Snitenxac, / Adelpreto
Plaxaro, Enrico de Sancto Genesio,
Milo Moce, Goato Spicevot, / Diete-
maro de Burgo Novo, Goçalcoj) Wie-
baro et aliis multis.

Ibique dominus / F(edericus), Dei
gratia sancte Tridentine ecclesie ellec-
tus, habito conscilio suprascriptorum
wercorum / et aliorum sapientum et
bonorum hominum sue civitatis, talia
laudamenta / et tales postas fecit, ordi-
navit et proprio hore confirmavit et in
perpetuum / observari, manuteneri et
inviolata teneri iuxit, super facto et in /
facto arçenterie sui episcopatus et rota-
rum et aliorum laboreriorum ad factum
/ arçenteriek) sue pertinentium. /

§ Quod nullus de cetero deneget alicui
vel aliquibus laboratoribus ra/itungum
suum, quando fictum episcopi colli-
giturl), in fraudem; vel solvat, vel cum
ga/staldionibus se concordare debeat;
et qui contra fecerit bannum XXV li-

§ Item, et quod nullus de cetero dene-
get alicui raitungum suum, quando
fictum episcopi colligitur, in fraudem;
vel solvat, vel quod cum / gastaldio-
nibus se debeat concordare, in pena
XXV lib(rarum)a); que soluta, nichilo-
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brarum / solvat et nichilominus barei-
tare teneatur. /